V01.012026

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da ESCOLA INDÍGENA ABA KATU, INEP: 23274433, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 001/2026, torna público o Resultado
preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

Disciplina 1: Educação Física

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Disciplina de

Inscrição
Nota Plano de

Aula
Nota Análise
Curricular

Nota Final da
Seleção

Classificação

- - Educação Física - - - -

Disciplina 2: Ensino Religioso

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Disciplina de

Inscrição
Nota Plano

de Aula
Nota Análise
Curricular

Nota Final da
Seleção

Classificação

01 Cleidiane Freire da Costa Ensino Religioso 39,5 25 64,5 1º

02 Maria Laiane de Sousa Barros Ensino Religioso 38,5 0,0 38,5 2º

Disciplina 3: Física

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Disciplina de

Inscrição
Nota Plano de

Aula
Nota Análise
Curricular

Nota Final da
Seleção

Classificação

01 Dayane Veras Pereira Física 39,5 35 74,5 1º

02 Cleidiane Freire da Costa Física 39,5 05 44,5 2º

Disciplina 4: Língua Estrangeira – Espanhol

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Disciplina de

Inscrição
Nota Plano de

Aula
Nota Análise
Curricular

Nota Final da
Seleção

Classificação

01 Cleidiane Freire da Costa
Língua

Estrangeira
Espanhol

39,5 25 64,5 1º

Disciplina 5: Língua Estrangeira – Inglês

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Disciplina de

Inscrição
Nota Plano de

Aula
Nota Análise
Curricular

Nota Final da
Seleção

Classificação

01 Cleidiane Freire da Costa
Língua

Estrangeira
Inglês

39,5 25 64,5 1º

Disciplina 6: Matemática

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Disciplina de

Inscrição
Nota Plano de

Aula
Nota Análise
Curricular

Nota Final da
Seleção

Classificação

01 Dayane Veras Pereira Matemática 39,5 35 74,5 1º

V01.012026

Disciplina 7: Redação

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Disciplina de

Inscrição
Nota Plano de

Aula
Nota Análise
Curricular

Nota Final da
Seleção

Classificação

01 Cleidiane Freire da Costa Redação 39,5 25 64,5 1º

Disciplina 8: Laboratório de Informática

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Disciplina de

Inscrição
Nota Plano de

Aula
Nota Análise
Curricular

Nota Final da
Seleção

Classificação

01 Davi de Souza Oliveira
Laboratório de

Informática
39,6 0,0 39,6 1º

Este  resultado  foi  elaborado  estritamente  com  base  no  quadro  de  carências  apresentado,  respeitando  a
distribuição por disciplina, etapa, turno e carga horária.

Monsenhor Tabosa,CE 13 de fevereiro de 2026

	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
	Disciplina 1: Educação Física
	Educação Física
	Disciplina 2: Ensino Religioso
	Ensino Religioso
	Ensino Religioso
	Disciplina 3: Física
	Disciplina 4: Língua Estrangeira – Espanhol
	Língua Estrangeira Espanhol
	Disciplina 5: Língua Estrangeira – Inglês
	Língua Estrangeira Inglês
	Disciplina 6: Matemática
	Matemática
	Disciplina 7: Redação
	Redação
	Disciplina 8: Laboratório de Informática